



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 02.10.2018 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **Sukcesywne dostawy implantów ortopedycznych do zespołów kostnych wraz z użyczeniem instrumentarium do ich implantacji na potrzeby SP ZOZ w Wieluniu, nr SPZOZ - OIZP/3 /38/380-382 / 11/ 2018**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynął za pomocą środka komunikacji elektronicznej (e-mail) wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia implantów sterylnych w zakresie **Pakietu nr 1**?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia implantów sterylnych w zakresie **Pakietu nr 2**?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

*Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 2 poz. 35** dopuści możliwość zaoferowania gwoździ Steinmanna o długości w przedziale 150-220 mm zmiana co 10 mm, oraz o długości 250, 280 i 300 mm?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

*Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki dającej możliwość zespolenia od strony dłoniowej ze zmienną kątowym +/-15 stopni w każdą stronę układem śrub blokowanych, z otworami w głowie skonfigurowanymi w dwukolumnowy system blokowania – kolumna środkowa i kolumna boczna. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowymi, blokowane gwintowo?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

*Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej gwintowo?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

*Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości od 73 mm do 229 mm?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.



Certyfikat ISO 9001:2015

Pytanie 7

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości piszczelowej od strony bocznej „L” o długości od 82 mm do 262 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 6 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości udowej o długości od 156 mm do 316 mm zamiast od 160 mm do 312 mm, oraz z 7 otworami w głowie płytki zamiast z 6?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 7 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej o długości od 44 mm do 404 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 7 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania płytki wygiętej o długości od 229 mm do 336 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 7 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki szerokiej grubej o długości od 103 mm do 350 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 8 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej wąskiej grubej o długości od 59 mm do 163 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 10 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości ramiennej o długości od 90 mm do 270 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 11 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej o długości od 116 mm do 246mm oraz płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej z hakiem o długości od 117mm do 252mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 12 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do zespolenia złamań bliższej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej o długości od 106 do 322 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 16

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 13 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości łokciowej o długości od 86 do 216 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 13 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 62mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 14** dopuści możliwość zaoferowania śruby typu Herberta kaniulowanej o średnicy części obwodowej 2,4 mm i 3,3 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 16 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania płytki o grubości 1,3 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Y. M. KTOR
2021 Wieluniu
Zatwierdził
J. S. Atlachowicz

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej



